裝

訂

線

臺北縣政府民政局　函
地址：22001臺北縣板橋市中山路1段161號14樓

承辦人：劉美懿

電話：本縣境內1999、(02)29603456分機8005

傳真：(02)29683491

電子信箱：AA9072@ms.tpc.gov.tw
受文者：臺北縣林口鄉麗園國

民小學

發文日期：中華民國99年12月6日

發文字號：北民戶字第0991172295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：有關「99年12月25日縣市改制直轄市」宣導案，請　查照

賡續加強辦理。

說明：

一、依據內政部99年11月30日內授中戶字第0990729866號書函

辦理。

二、為持續推動宣導本縣改制新北市後，係僅將「改制前原縣

之『鄉鎮市』改為『區』、『村』改為『里』，街路名稱

維持不變」；「已核發之國民身分證與戶口名簿，不必換

證（簿）仍有效力」；「全國各戶政事務所於本（99）年

12月24日（星期五）下午5時起至同年12月27日（星期一

）上午8時止不受理各項戶籍登記」。俾避免民眾因誤認

須換領國民身分證及戶口名簿而造成戶政事務所作業困擾

，請配合加強宣導改制後郵件通訊地址之書寫方式，以利

文件送達。

三、請自即日起至99年12月25日前配合再加強宣導，俾利社會

大眾週知；如需宣導海報、短片及跑馬燈LED電子字幕等

相關文宣資料，可至內政部戶政司全球資訊網站

（http：//www.ris.gov.tw）首頁縣市改制專區─「宣導內

第 1 頁 共 5 頁

-1100031592

檔　　號：
保存年限：

*0991005036*

電子收文

裝

訂

線

容」內點選下載並自行增印複製運用。

正本：臺北縣政府民政局、臺北縣政府財政局、臺北縣政府經濟發展局、臺北縣政府

教育局、臺北縣政府工務局、臺北縣政府農業局、臺北縣政府城鄉發展局、臺

北縣政府社會局、臺北縣政府勞工局、臺北縣政府地政局、臺北縣政府交通局

、臺北縣政府原住民族行政局、臺北縣政府秘書處、臺北縣政府新聞處、臺北

縣政府法制局、臺北縣政府研究發展考核委員會、臺北縣政府人事處、臺北縣

政府政風處、臺北縣政府主計處、臺北縣政府警察局、臺北縣政府衛生局、臺

北縣政府環境保護局、臺北縣政府文化局、臺北縣政府消防局、臺北縣政府水

利局、臺北縣政府觀光旅遊局、臺北縣政府客家事務局、臺北縣八里鄉八里國

民小學、臺北縣八里鄉大崁國民小學、臺北縣八里鄉戶政事務所、臺北縣八里

鄉米倉國民小學、臺北縣八里鄉長坑國民小學、臺北縣三芝鄉三芝國民小學、

臺北縣三芝鄉戶政事務所、臺北縣三芝鄉橫山國民小學、臺北縣三芝鄉興華國

民小學、臺北縣三重市二重國民小學、臺北縣三重市三光國民小學、臺北縣三

重市五華國民小學、臺北縣三重市正義國民小學、臺北縣三重市永福國民小學

、臺北縣三重市光榮國民小學、臺北縣三重市光興國民小學、臺北縣三重市厚

德國民小學、臺北縣三重市重陽國民小學、臺北縣三重市修德國民小學、臺北

縣三重市集美國民小學、臺北縣三重市碧華國民小學、臺北縣三重市興穀國民

小學、臺北縣三重地政事務所、臺北縣三峽鎮三峽國民小學、臺北縣三峽鎮大

成國民小學、臺北縣三峽鎮大埔國民小學、臺北縣三峽鎮中園國民小學、臺北

縣三峽鎮五寮國民小學、臺北縣三峽鎮介壽國民小學、臺北縣三峽鎮戶政事務

所、臺北縣三峽鎮民義國民小學、臺北縣三峽鎮安溪國民小學、臺北縣三峽鎮

成福國民小學、臺北縣三峽鎮有木國民小學、臺北縣三峽鎮建安國民小學、臺

北縣三峽鎮插角國民小學、臺北縣土城市土城國民小學、臺北縣土城市戶政事

務所、臺北縣土城市安和國民小學、臺北縣土城市清水國民小學、臺北縣土城

市頂埔國民小學、臺北縣土城市廣福國民小學、臺北縣土城市樂利國民小學、

臺北縣中和市中和國民小學、臺北縣中和市光復國民小學、臺北縣中和市自強

國民小學、臺北縣中和市秀山國民小學、臺北縣中和市復興國民小學、臺北縣

中和市景新國民小學、臺北縣中和市積穗國民小學、臺北縣中和市興南國民小

學、臺北縣中和市錦和國民小學、臺北縣中和地政事務所、臺北縣五股鄉五股

國民小學、臺北縣五股鄉戶政事務所、臺北縣五股鄉成州國民小學、臺北縣五

股鄉更寮國民小學、臺北縣五股鄉德音國民小學、臺北縣平溪鄉十分國民小學

、臺北縣平溪鄉戶政事務所、臺北縣平溪鄉平溪國民小學、臺北縣平溪鄉菁桐

國民小學、臺北縣永和市戶政事務所、臺北縣永和市永平國民小學、臺北縣永

和市永和國民小學、臺北縣永和市秀朗國民小學、臺北縣永和市頂溪國民小學

、臺北縣永和市網溪國民小學、臺北縣石門鄉戶政事務所、臺北縣石門鄉石門

國民小學、臺北縣石門鄉老梅國民小學、臺北縣石門鄉乾華國民小學、臺北縣

石碇鄉戶政事務所、臺北縣石碇鄉永定國民小學、臺北縣石碇鄉石碇國民小學

、臺北縣石碇鄉和平國民小學、臺北縣石碇鄉雲海國民小學、臺北縣立二重國

第 2 頁 共 5 頁

-1100031592

-1100031592

裝

訂

線

民中學、臺北縣立八里國民中學、臺北縣立八里愛心教養院、臺北縣立三民高

級中學、臺北縣立三和國民中學、臺北縣立三芝國民中學、臺北縣立三峽國民

中學、臺北縣立土城國民中學、臺北縣立大觀國民中學、臺北縣立中山國民中

學、臺北縣立中平國民中學、臺北縣立中正國民中學、臺北縣立中和國民中學

、臺北縣立五股國民中學、臺北縣立五峰國民中學、臺北縣立仁愛之家、臺北

縣立文山國民中學、臺北縣立平溪國民中學、臺北縣立正德國民中學、臺北縣

立永平高級中學、臺北縣立永和國民中學、臺北縣立石門國民中學、臺北縣立

石碇高級中學、臺北縣立光復國民中學、臺北縣立光榮國民中學、臺北縣立安

康高級中學、臺北縣立安溪國民中學、臺北縣立尖山國民中學、臺北縣立江翠

國民中學、臺北縣立汐止國民中學、臺北縣立竹圍國民中學、臺北縣立自強國

民中學、臺北縣立秀峰高級中學、臺北縣立育林國民中學、臺北縣立坪林國民

中學、臺北縣立忠孝國民中學、臺北縣立明志國民中學、臺北縣立明德高級中

學、臺北縣立林口國民中學、臺北縣立板橋國民中學、臺北縣立金山高級中學

、臺北縣立柑園國民中學、臺北縣立重慶國民中學、臺北縣立泰山國民中學、

臺北縣立海山高級中學、臺北縣立貢寮國民中學、臺北縣立崇林國民中學、臺

北縣立淡水國民中學、臺北縣立清水高級中學、臺北縣立深坑國民中學、臺北

縣立欽賢國民中學、臺北縣立新埔國民中學、臺北縣立新泰國民中學、臺北縣

立新莊國民中學、臺北縣政府體育處、臺北縣立溪崑國民中學、臺北縣立瑞芳

國民中學、臺北縣立萬里國民中學、臺北縣立義學國民中學、臺北縣立漳和國

民中學、臺北縣立碧華國民中學、臺北縣立福和國民中學、臺北縣立福營國民

中學、臺北縣立鳳鳴國民中學、臺北縣立樟樹國民中學、臺北縣立樹林高級中

學、臺北縣立積穗國民中學、臺北縣立錦和高級中學、臺北縣立頭前國民中學

、臺北縣立殯儀館、臺北縣立雙溪高級中學、臺北縣立蘆洲國民中學、臺北縣

立鶯歌高級工商職業學校、臺北縣立鶯歌國民中學、臺北縣立鷺江國民中學、

臺北縣汐止市戶政事務所、臺北縣汐止市北峰國民小學、臺北縣汐止市北港國

民小學、臺北縣汐止市白雲國民小學、臺北縣汐止市汐止國民小學、臺北縣汐

止市秀峰國民小學、臺北縣汐止市東山國民小學、臺北縣汐止市金龍國民小學

、臺北縣汐止市長安國民小學、臺北縣汐止市保長國民小學、臺北縣汐止市崇

德國民小學、臺北縣汐止地政事務所、臺北縣坪林鄉戶政事務所、臺北縣坪林

鄉坪林國民小學、臺北縣林口鄉戶政事務所、臺北縣林口鄉林口國民小學、臺

北縣林口鄉南勢國民小學、臺北縣林口鄉瑞平國民小學、臺北縣林口鄉嘉寶國

民小學、臺北縣林口鄉興福國民小學、臺北縣林口鄉麗林國民小學、臺北縣林

口鄉麗園國民小學、臺北縣板橋市大觀國民小學、臺北縣板橋市中山國民小學

、臺北縣板橋市文聖國民小學、臺北縣板橋市文德國民小學、臺北縣板橋市江

翠國民小學、臺北縣板橋市沙崙國民小學、臺北縣板橋市板橋國民小學、臺北

縣板橋市信義國民小學、臺北縣板橋市後埔國民小學、臺北縣板橋市重慶國民

小學、臺北縣板橋市埔墘國民小學、臺北縣板橋市海山國民小學、臺北縣板橋

市國光國民小學、臺北縣板橋市莒光國民小學、臺北縣板橋市新埔國民小學、

第 3 頁 共 5 頁

-1100031592

-1100031592

裝

訂

線

臺北縣板橋市溪洲國民小學、臺北縣板橋市實踐國民小學、臺北縣板橋地政事

務所、臺北縣政府高灘地工程管理處、臺北縣金山鄉三和國民小學、臺北縣金

山鄉中角國民小學、臺北縣金山鄉戶政事務所、臺北縣金山鄉金山國民小學、

臺北縣金山鄉金美國民小學、臺北縣立十三行博物館、臺北縣立鶯歌陶瓷博物

館、臺北縣政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺北縣政府採購處、臺北縣泰山

鄉戶政事務所、臺北縣泰山鄉同榮國民小學、臺北縣泰山鄉明志國民小學、臺

北縣泰山鄉泰山國民小學、臺北縣烏來鄉戶政事務所、臺北縣烏來鄉福山國民

小學、臺北縣貢寮鄉戶政事務所、臺北縣貢寮鄉和美國民小學、臺北縣貢寮鄉

貢寮國民小學、臺北縣貢寮鄉福連國民小學、臺北縣貢寮鄉福隆國民小學、臺

北縣貢寮鄉澳底國民小學、臺北縣淡水地政事務所、臺北縣淡水鎮中泰國民小

學、臺北縣淡水鎮天生國民小學、臺北縣淡水鎮屯山國民小學、臺北縣淡水鎮

戶政事務所、臺北縣淡水鎮文化國民小學、臺北縣淡水鎮水源國民小學、臺北

縣淡水鎮竹圍國民小學、臺北縣淡水鎮育英國民小學、臺北縣淡水鎮坪頂國民

小學、臺北縣淡水鎮忠山國民小學、臺北縣淡水鎮淡水國民小學、臺北縣淡水

鎮新興國民小學、臺北縣淡水鎮鄧公國民小學、臺北縣淡水鎮興仁國民小學、

臺北縣深坑鄉戶政事務所、臺北縣深坑鄉深坑國民小學、臺北縣新店市大豐國

民小學、臺北縣新店市中正國民小學、臺北縣新店市戶政事務所、臺北縣新店

市北新國民小學、臺北縣新店市安坑國民小學、臺北縣新店市屈尺國民小學、

臺北縣新店市直潭國民小學、臺北縣新店市青潭國民小學、臺北縣新店市新和

國民小學、臺北縣新店市新店國民小學、臺北縣新店市龜山國民小學、臺北縣

新店市雙城國民小學、臺北縣新店市雙峰國民小學、臺北縣新店地政事務所、

臺北縣新莊市中信國民小學、臺北縣新莊市中港國民小學、臺北縣新莊市丹鳳

國民小學、臺北縣新莊市戶政事務所、臺北縣新莊市民安國民小學、臺北縣新

莊市光華國民小學、臺北縣新莊市昌平國民小學、臺北縣新莊市昌隆國民小學

、臺北縣新莊市思賢國民小學、臺北縣新莊市國泰國民小學、臺北縣新莊市新

泰國民小學、臺北縣新莊市新莊國民小學、臺北縣新莊市裕民國民小學、臺北

縣新莊市榮富國民小學、臺北縣新莊市興化國民小學、臺北縣新莊市頭前國民

小學、臺北縣新莊市豐年國民小學、臺北縣新莊地政事務所、臺北縣瑞芳地政

事務所、臺北縣瑞芳鎮九份國民小學、臺北縣瑞芳鎮戶政事務所、臺北縣瑞芳

鎮瓜山國民小學、臺北縣瑞芳鎮吉慶國民小學、臺北縣瑞芳鎮瑞芳國民小學、

臺北縣瑞芳鎮瑞亭國民小學、臺北縣瑞芳鎮瑞柑國民小學、臺北縣瑞芳鎮瑞濱

國民小學、臺北縣瑞芳鎮義方國民小學、臺北縣瑞芳鎮鼻頭國民小學、臺北縣

瑞芳鎮濂洞國民小學、臺北縣萬里鄉大坪國民小學、臺北縣萬里鄉大鵬國民小

學、臺北縣萬里鄉戶政事務所、臺北縣萬里鄉崁腳國民小學、臺北縣萬里鄉野

柳國民小學、臺北縣萬里鄉萬里國民小學、臺北縣樹林市三多國民小學、臺北

縣樹林市大同國民小學、臺北縣樹林市山佳國民小學、臺北縣樹林市戶政事務

所、臺北縣樹林市育林國民小學、臺北縣樹林市育德國民小學、臺北縣樹林市

武林國民小學、臺北縣樹林市柑園國民小學、臺北縣樹林市彭福國民小學、臺

第 4 頁 共 5 頁

-1100031592

-1100031592

裝

訂

線

北縣樹林市樹林國民小學、臺北縣樹林地政事務所、臺北縣雙溪鄉上林國民小

學、臺北縣雙溪鄉戶政事務所、臺北縣雙溪鄉牡丹國民小學、臺北縣雙溪鄉柑

林國民小學、臺北縣雙溪鄉雙溪國民小學、臺北縣蘆洲市仁愛國民小學、臺北

縣蘆洲市戶政事務所、臺北縣蘆洲市成功國民小學、臺北縣蘆洲市忠義國民小

學、臺北縣蘆洲市蘆洲國民小學、臺北縣蘆洲市鷺江國民小學、臺北縣鶯歌鎮

永吉國民小學、臺北縣鶯歌鎮二橋國民小學、臺北縣鶯歌鎮中湖國民小學、臺

北縣鶯歌鎮戶政事務所、臺北縣鶯歌鎮昌福國民小學、臺北縣鶯歌鎮建國國民

小學、臺北縣鶯歌鎮鳳鳴國民小學、臺北縣鶯歌鎮鶯歌國民小學、臺北縣政府

違章建築拆除大隊、臺北縣立三重高級中學、臺北縣立桃子腳國民中小學、臺

北縣三重市三重國民小學、臺北縣汐止市樟樹國民小學、臺北縣樹林市文林國

民小學、臺北縣立醫院、臺北縣政府就業服務中心、臺北縣立圖書館、臺北縣

立青山國民中小學、臺北縣政府家庭教育中心、臺北縣立豐珠國民中小學、臺

北縣立黃金博物館、臺北縣板橋市戶政事務所、臺北縣三重市戶政事務所、臺

北縣中和市戶政事務所、臺北縣立淡水古蹟博物館、臺北縣泰山鄉義學國民小

學、臺北縣瑞芳鎮猴硐國民小學、臺北縣政府資訊中心、臺北縣立烏來國民中

小學、臺北縣政府稅捐稽徵處、臺北縣政府動物疾病防治所、臺北縣立達觀國

民中小學、臺北縣立佳林國民中學、臺北縣林口鄉頭湖國民小學、臺北縣三峽

鎮龍埔國民小學、臺北縣立三多國民中學、臺北縣立丹鳳高級中學、臺北縣淡

水鎮新市國民小學、臺北縣政府綠美化環境景觀處、臺北縣板橋市公所、臺北

縣三重市公所、臺北縣中和市公所、臺北縣永和市公所、臺北縣新莊市公所、

臺北縣新店市公所、臺北縣土城市公所、臺北縣蘆洲市公所、臺北縣汐止市公

所、臺北縣樹林市公所、臺北縣鶯歌鎮公所、臺北縣三峽鎮公所、臺北縣淡水

鎮公所、臺北縣瑞芳鎮公所、臺北縣五股鄉公所、臺北縣泰山鄉公所、臺北縣

林口鄉公所、臺北縣深坑鄉公所、臺北縣石碇鄉公所、臺北縣坪林鄉公所、臺

北縣三芝鄉公所、臺北縣石門鄉公所、臺北縣八里鄉公所、臺北縣平溪鄉公所

、臺北縣雙溪鄉公所、臺北縣貢寮鄉公所、臺北縣金山鄉公所、臺北縣萬里鄉

公所、臺北縣烏來鄉公所

副本：臺北縣政府民政局秘書室(含附件)、臺北縣政府民政局地方行政科(含附件)、臺

北縣政府民政局戶政科(含附件)
電子公文
交 換 章

99/12/07
09:25:24

第 5 頁 共 5 頁

-1100031592

	臺北縣林口鄉麗園國民小學